
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693429

Pronájem skladovacích prostor, Rohov (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 216 m?, Rohov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868215 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rohov (okres Opava), Dolní

Pronájem skladu, 216 m?, Rohov

Dovolujeme si Vám nabídnout pronájem komerčních prostor o
celkové ploše 216 m?, které se nachází v obci Rohov, nedaleko
města Opavy. Prostory se nachází v jednopatrové budově, která
prošla rekonstrukcí, jsou zde nová plastová okna, nová elektřina i
fasáda budovy. Prostory jsou vytápěny plynovým kondenzačním
kotlem a jsou rozděleny do dvou hlavních místností, kde výška
stropu činí 3,45 m, dále je součástí prostoru chodba, místnosti
kanceláře, kuchyňka, toalet a sprch.  K budově vede obecní
komunikace a v zadní části budovy je umístěna nákladová rampa.
Prostory budou vybaveny bezpečnostním kamerovým systémem a
lze je využit ke skladování či další podnikatelské činnosti.
Parkování je možné před objektem. Více informací Vám ochotně
poskytne makléř.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Lokální - kombinované

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693429

Pronájem skladovacích prostor, Rohov (okres Opava)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 216

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Urbaník David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


